Informativo Oficial da Prefeitura de Carapicuíba  -  Edição 223 - Ano 3 - Quarta-feira, 1 de Julho de 2020

DIÁRIO OFICIAL
CARAPICUÍBA

EXPEDIENTE
Prefeito: Marcos Neves  |  Vice-prefeita: Gilmara Gonçalves  |  Secretário de Governo: Luiz Carlos Neves

Departamento de Comunicação: Fernanda Coimbra  | Jornalista Responsável: Matheus Chaves  - MTB 0088878/SP
Informativo Oficial da cidade de Carapicuíba conforme lei nº 3.479/2017

EDIÇÃO EXTRA - 223
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA POR TEMPO DETERMINADO Nº 004/2020 -

(COVID-19)

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL Nº 004/2020 - (COVID-19)

A Secretaria Municipal de Administração de Carapicuíba, usando das atribuições, resolve retificar o
Edital nº 004/2020 de Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

Leia- se como segue e não como constou:

4 – DAS INSCRIÇÕES

4.1. As inscrições serão realizadas via internet pelo site www.rboconcursos.com.br, a partir das 8h do
dia 29 de junho de 2020 até as 16h do dia 06 de julho de 2020.

E para conhecimento dos interessados expede-se o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial do Município, no site www.carapicuiba.sp.gov.br.

Carapicuíba, 1 de julho de 2020.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES
Prefeito

MARIO MAURICIO DA MATTA JUNIOR
Secretário de Administração Geral

PROCESSO SELETIVO Nº. 03/2020
ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Carapicuíba, por meio da Secretaria de Administração Geral, vem por meio
desta, corrigir a HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS do Edital Nº. 03/2020, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

BOLSISTA MASCULINO 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME RG

132 DANIELI VALSI DA SILVA 494136406

LEIA-SE:

BOLSISTA FEMININO 40 HORAS

INSCRIÇÃO NOME RG

132 DANIELI VALSI DA SILVA 494136406

Carapicuíba, 01 de julho de 2020.

MÁRIO M. DA MATTA JÚNIOR
Secretário de Administração Geral

http://www.itapecerica.sp.gov.br/

	_GoBack
	_GoBack